令和3年8月10日

各  位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 林  裕朗

 (コード番号：8999 東証第一部)

問合せ先 執行役員 管理部長 齊 藤 貴 典

 (TEL．028-650-7777)

新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果

及びプライム市場基準充足への取り組みについて

 当社は、令和3年7月9日付で東京証券取引所より、上場維持基準への適合状況に関する一次判定結

果の通知を受けましたので、お知らせいたします。

記

１．新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果

 当社は、令和3年7月9日付で東京証券取引所より、新市場区分における上場維持基準への適合

状況に関する一次判定の結果、「流通株式数」「流通株式比率」「売買代金」の各項目につい

て「プライム市場」の上場維持基準を充たしており、「流通株式時価総額」については基準を

充たしていない旨の通知を受けました。

２．プライム市場基準充足への取り組み

 上記の結果に基づき、当社はプライム市場の全ての基準の充足を目指し、流通株式時価総額

向上に向けた施策を進めてまいります。

 また、当社は取締役会において協議の上「上場維持基準への適合に向けた計画書」を開示し、

上場維持基準に係る経過措置の適用を受ける予定であります。

以 上